EUROPLASMA~

Tableau de suivi du Contrat d'Emission d'Obligations Convertibles en Actions (OCA)
Réservées a Global Tech Opportunities 1

Date de signature du contrat

Date d'émission des OCA

Date de souscription des OCA

Nombre d'OCA émises

Valeur nominale d'une OCA

Montant nominal total des OCA

Montant nominal total maximum des augmentations de capital

12/11/2020
28/12/2020
29/12/2019
650

10.000€
6.500.000€
25.000.000€

Date de Nombre OCA . . Augmentation
i i Actions crées R
conversion converties de capital
08/01/2021 10 47 348 94 696,00 €
11/01/2021 20 94 696 189 392,00 €
13/01/2021 10 47 348 94 696,00 €
15/01/2021 10 47 348 94 696,00 €
18/01/2021 10 47938 95 876,00 €
19/01/2021 10 50 000 100 000,00 €
19/01/2021* - 761 1522,00 €
20/01/2021 10 50 000 100 000,00 €
20/01/2021* - 4171 8342,00 €
21/01/2021 10 50 000 100 000,00 €
21/01/2021* - 6 689 13 378,00 €
22/01/2021 20 100 000 200 000,00 €
22/01/2021 - 13378 26 756,00 €
Conversions OCA 27/01/2021 20 100 000 200 000,00 €
27/01/2021* - 15942 31 884,00 €
29/01/2021 10 50 000 100 000,00 €
29/01/2021* - 11500 23 000,00 €
01/02/2021 10 50 000 100 000,00 €
01/02/2021* - 12 656 25312,00 €
09/02/2021 260 1300 000 2 600 000,00 €
09/02/2021* - 357 106 714 212,00 €
01/04/2021 60 300 000 600 000,00 €
01/04/2021* - 271973 543 946,00 €

Nombre d'OCA converties

Nombre d'OCA restant en circulation

Nombre total d'actions crées suite conversion OCA

Nombre total d'actions crées en paiement de pénalités

Montant total des augmentations de capital résultant des conversions

3028 854
694 176

6057 708,00 €

Nombre total d'actions Europlasma en circulation a la date de la derniére conversion

17 172 658

* Pénalités payées en actions

Rectificatif sur le montant des pénalités liées a la conversion du 19/01/2021. Il fallait lire 761 actions pour un montant de 1 522,00€ en lieu et place de 1 522 actions.



