

Tableau de suivi du Contrat d'Emission d'Obligations Convertibles en Actions (OCA) Réservées à Global Tech Opportunities 1

Date de signature du contrat	12/11/2020
Date d'émission des OCA	28/12/2020
Date de souscription des OCA	29/12/2019
Nombre d'OCA émises	650
Valeur nominale d'une OCA	10.000€
Montant nominal total des OCA	6.500.000€
Montant nominal total maximum des augmentations de capital	25.000.000€

	Date de	Nombre OCA	<u> </u>	Augmontati
	conversion	converties	Actions crées	Augmentation de capital
	08/01/2021	10	47 348	94 696,00 €
		-		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	11/01/2021	20	94 696	189 392,00 €
	13/01/2021	10	47 348	94 696,00 €
	15/01/2021	10	47 348	94 696,00
	18/01/2021	10	47 938	95 876,00
	19/01/2021	10	50 000	100 000,00
	19/01/2021*	-	761	1 522,00
Conversions OCA	20/01/2021	10	50 000	100 000,00
	20/01/2021*	-	4 171	8 342,00 \$
	21/01/2021	10	50 000	100 000,00 \$
	21/01/2021*	-	6 689	13 378,00
	22/01/2021	20	100 000	200 000,00 \$
	22/01/2021	-	13 378	26 756,00
	27/01/2021	20	100 000	200 000,00 \$
	27/01/2021*	-	15 942	31 884,00
	29/01/2021	10	50 000	100 000,00
	29/01/2021*	-	11 500	23 000,00
	01/02/2021	10	50 000	100 000,00
	01/02/2021*	-	12 656	25 312,00
	09/02/2021	260	1 300 000	2 600 000,00
	09/02/2021*	-	357 106	714 212,00
	01/04/2021	60	300 000	600 000,00
	01/04/2021*	-	271 973	543 946,00
Nombre d'OCA converties		470		
Nombre d'OCA restant en circulation		180		
Nombre total d'actions crées suite conversion OCA			3 028 854	

Nombre d'OCA converties Nombre d'OCA restant en circulation Nombre total d'actions crées suite conversion OCA	470 180	3 028 854	
Nombre total d'actions crées en paiement de pénalités Montant total des augmentations de capital résultant des conversions		694 176	6 057 708,00 €
Nombre total d'actions Europlasma en circulation à la date de la dernière conversion			17 172 658

^{*} Pénalités payées en actions

Rectificatif sur le montant des pénalités liées à la conversion du 19/01/2021. Il fallait lire 761 actions pour un montant de 1 522,00€ en lieu et place de 1 522 actions.